Mẫu số 05
	(1)
-------
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
---------------

	Số: …/QĐ-…
	…, ngày … tháng … năm …

QUYẾT ĐỊNH
Về việc thu hồi Giấy phép tổ chức triển lãm
(1)
Căn cứ Nghị định số  /2019/NĐ-CP ngày... tháng... năm 2019 của Chính phủ về hoạt động triển lãm;
Căn cứ Quyết định số.../.../ ngày... tháng... năm... của... quy định chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn và cơ cấu tổ chức của(1)
Căn cứ Biên bản của Thanh tra ... ngày... tháng... năm... (nếu có)
QUYẾT ĐỊNH:
Điều 1. Thu hồi Giấy phép tổ chức triển lãm số.../GP-... ngày...tháng...năm... của(1) cấp cho:
(2)…………………………………………………………………………………………………….
- Địa chỉ: ……………………………………………………………………………………………
- Tổ chức triển lãm: (3) …………………………………………………………………………...
- Tại:(4) …………………………………………………………………………………………….
Lý do thu hồi:………………………………………………………………………………………
Điều 2. (2) có trách nhiệm chấm dứt triển lãm (3) và nộp lại Giấy phép đã được cấp cho(1)
Điều 3. (1),(2) và tổ chức, cá nhân có liên quan chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này.

Nơi nhận:
- Như Điều 3;
- Thanh tra;
- (5);
- Lưu: VT.
	(1)
(Thủ trưởng cơ quan ký tên, đóng dấu)

___________________
(1) Tên cơ quan thu hồi Giấy phép.
(2) Tên tổ chức, cá nhân bị thu hồi Giấy phép.
(3) Tên triển lãm bị thu hồi Giấy phép.
(4) Nơi tổ chức triển lãm.
(5) Bộ Văn hóa, Thể thao và Du lịch, nếu Sở Văn hóa, Thể thao và Du lịch hoặc Sở Văn hóa và Thể thao cấp Giấy phép; Sở Văn hóa, Thể thao và Du lịch hoặc Sở Văn hóa và Thể thao nếu Bộ Văn hóa, Thể thao và Du lịch cấp Giấy phép.